partem dicte comunitatis Bollani ire pro dominio regio et comuni Ianue in hostem, exercitum vel cavalcata[m] possint et eis liceat portare in eorum vexillo arma regia et comunis Ianue desuper et arma<sup>q</sup> dicte comunitatis subinserta. Item quod per dominium prelibatum et comune Ianue deffendantur et manuteneantur homines et comunitas Bollani in iuribus et iurisdicionibus ipsorum<sup>r</sup>, si forent in preteritum eis per alios occupate. Item quod non teneantur homines predicti vel<sup>s</sup> comunitas Bollani ad aliquam solucionem faciendam pro vel in aliqua reparacione vel fortifficacione castri seu turris Bollani, nisi solum ad conducendum eorum sumptibus atraytus sive res necessarias pro reparacione, fortifficacione et melioracione castri et seu turris predictorum. Item ratificaverunt, approbaverunt et confirmaverunt prefati illustris dominus gubernator et consilium dictis hominibus et comunitati Bollani statuta et ordina[m]enta eorum, que videlicet et prout et sicut scripta sunt in volumine seu libro statutorum comunitatis predicte. Que omnia et singula supradicta prefati illustris et magnificus dominus, dominus locumtenens regius et Ianuensium gubernator et consilium antianorum, dicto nomine, promiserunt et solempniter convenerunt dictis syndicis et procuratoribus, dicto syndicariorum nomine, attendere et complere et contra non facere vel venire de iure vel de facto aliqua racione, occasione vel causa sub ypotheca et obligacione bonorum dicti domini regii et comunis Ianue habitorum et habendorum. Et versa vice dicti syndici, dicto syndicariorum nomine, promiserunt et solempniter convenerunt eisdem illustri domino .. regio Ianuensium gubernatori et consilio, dicto nomine regio et comunis Ianue recipientibus, ea omnia et singula ut supra attendere, complere et observare et contra in aliquo non facere vel venire aliqua racione, occasione vel causa que dici vel excogitari possit, de iure vel de facto, sub pena florenorum quatuor millium auri, in quam penam incidant<sup>t</sup> dicta comunitas et homines et ab ea exigi possit quociens per eos fuerit contrafactum, ratis nichilominus semper manentibus supradictis. Et proinde et ad sic ut supra observandum dicti syndici, dicto syndicariorum nomine, ypothecaverunt et obligaverunt eisdem illustri domino gubernatori et consilio, dicto nomine, omnia bona dicte comunitatis et hominum eiusdem presentia<sup>u</sup> et futura. Tenor vero supradicti instrumenti syndicatus et procure dictorum syndicorum infra sequitur et est talis: